
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на передачу в комунальну власність територіальної 

громади села Гора інженерних мереж та будівель призначених для 

обслуговування  житлових будинків та гуртожитку по вул. Науки в с. Гора 

Бориспільського району Київської області 

Розглянувши лист в.о. директора Державного підприємства «Центральна 

лабораторія якості води та ґрунтів» Інституту водних проблем і меліорації 

Національної академії аграрних наук № 37 від 10.08.2016р. Чорнокозинського 

А.В., відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про 

забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», постанови 

Кабінету Міністрів України від 06.11.1995 року «Про затвердження Положення 

про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що 

перебував у повному господарському віданні або в оперативному управлінні 

підприємств, установ та організацій»,  Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на передачу в комунальну власність територіальної 

громади села Гора інженерних мереж та будівель призначених для 

обслуговування  житлових будинків які розташовані по вул. Науки, 2, 3, 4, 5 та 

гуртожитку, який розташований по вул. Науки, 1 в с. Гора Бориспільського 

району Київської області, які знаходяться на балансі Державного підприємства 

«Центральна лабораторія якості води та ґрунтів» Інституту водних проблем і 

меліорації Національної академії аграрних наук України згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії  

Гірської сільської ради. 

             

с. Гора 

від 08 листопада 2016 року 

  № 517-24-VІІ       

 

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів 



 

 
                                                                           Додаток №1 

                                                                                             до рішення сільської ради 

                                                                                                                   від 08 листопада 2016 року 

                                                                                             № 517-24-VІІ      

 

Перелік об’єктів, що передаються в комунальну власність територіальної 

громади села Гора 

 

1. Автопід'їзд до установи (вул. Науки та вул. Інститутська); 

2. Внутрішній водопровід; 

3. Каналізаційні мережі; 

4. Напірний каналізаційний колектор; 

5. Станція перекачки. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів 

 

 

 

  


